
 

第 1 页 / 共 5 页 

 
2024 年黄埔区市政工程养护监理项目 

（项目编号：JG2024-2643） 

 

 

 

评标报告 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

日期：2024 年 6 月 24 日 



 

第 2 页 / 共 5 页 

2024 年黄埔区市政工程养护监理项目 

评标报告 

 

一、招标人：广州开发区市政设施管理中心 

二、开标时间：2024 年 6 月 21日 10时 00分 

三、开标地点：广州公共资源交易中心第 3 开标室（黄埔交易部) 

四、评标时间：2024 年 6 月 24日 09时 00分 

五、评标地点：广州公共资源交易中心第 4 评标室（黄埔交易部) 

六、项目概况： 

对全区市政道路、人行道、桥梁、隊道、照明、交通设施、排水及道

路附属设施的维修养护工程及全区市政道路占用、挖掘及修复工程的实施

过程进行监控。按照规范对工程施工准备阶段、施工阶段及施工竣工验收

阶段、竣工资料 整理及备案阶段、竣工结算和决算阶段以及缺陷责任期阶

段（保修期》进行全过程规范管理。 

七、招标公告发布情况： 

该工程于 2024年 6月 1日至 2024年 6月 21日在广州公共资源交易中

心网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布招标公告。 

八、答疑纪要及澄清情况： 

无。 

九、投标登记及递交电子投标文件情况： 

于 2024年 6月 1 日 00时 00分至 2024年 6月 21日 10时 00 分在广州

公共资源交易中心网进行网上投标登记及递交电子投标文件，规定时间内



 

第 3 页 / 共 5 页 

共 8 家投标单位进行投标登记，分别为：1.广州市恒茂建设监理有限公司、

2.广州市房实建设工程管理有限公司、3.广东华工工程建设监理有限公司、

4.广州市东建工程建设监理有限公司、5.广州龙达工程管理有限公司、6.

广东省建筑工程监理有限公司、7.广东宏茂建设管理有限公司、8.成都交

大工程建设集团有限公司，其中，7 家单位在规定时间内递交电子投标文件，

分别为：1.广州市恒茂建设监理有限公司、2.广州市房实建设工程管理有

限公司、3.广东华工工程建设监理有限公司、4.广州市东建工程建设监理

有限公司、5.广州龙达工程管理有限公司、6.广东省建筑工程监理有限公

司、7.广东宏茂建设管理有限公司。 

十、开标记录情况： 

于 2024 年 6 月 21 日 10 时 00 分在广州公共资源交易中心、招标代理

机构、投标单位代表的见证下，在广州公共资源交易中心第 3 开标室（黄

埔交易部)进行开标会议（详见《开标一览表》）。 

十一、评标委员会成员名单： 

招标人依法组建评标委员会，评标委员会共 5名评委，其中，4名为广

东省综合评标评审专家库中随机抽取，1 名为招标人代表，具体如下： 

 

 

 

评标委员组长：

评标委员成员：

十二、投标文件评审情况：

评标委员会在广州公共资源交易中心的见证下，按招标文件规定的评

标办法，按如下步骤进行评审：  



 

第 4 页 / 共 5 页 

1、对投标单位进行形式评审，经审查，7 家投标单位均通过形式评审

（详见《形式评审汇总表》）；  

2、对投标单位进行资格评审，经审查，7 家投标单位均通过资格评审

（详见《资格评审汇总表》）；  

3、对投标单位进行响应性评审，经审查，7 家投标单位均通过响应性

评审（详见《响应性评审汇总表》）；  

4、对通过形式评审、资格评审、响应性评审的投标单位进行综合评审

打分；  

5、计算投标人总得分；  

6、汇总投标人的综合得分，推荐中标候选人并编写评审报告。  

7、评标委员会根据招标文件要求，统计各投标人各投标文件的分数，

计算各投标人的综合得分，排序如下： 

序

号 
投标单位名称 

资信业

绩得分 

监理大

纲得分 

投标报

价得分 

总得

分 
排序 

1 广州市房实建设工程管理有限公司 40 35.8 19.89 95.69 1 

2 广州市恒茂建设监理有限公司 34 29.2 19.69 82.89 2 

3 广东宏茂建设管理有限公司 34 27.6 19.91 81.51 3 

4 广东省建筑工程监理有限公司 31 28.8 19.81 79.61 4 

5 广州市东建工程建设监理有限公司 28 30.6 19.61 78.21 5 

6 广东华工工程建设监理有限公司 28 27.8 19.84 75.64 6 

7 广州龙达工程管理有限公司 28 24.8 19.51 72.31 7 



 

第 5 页 / 共 5 页 

十三、废标情况说明： 

无。 

十四、澄清、说明、补正事项纪要： 

本次评标未出现澄清、说明、补正事项纪要。 

十五、评标结论： 

经评审，评标委员会一致推荐： 

推荐中标候选人 投标单位名称 投标报价（元） 

第一中标候选人 广州市房实建设工程管理有限公司 6298020.00 

第二中标候选人 广州市恒茂建设监理有限公司 6272340.00 

第三中标候选人 广东宏茂建设管理有限公司 6317280.00 

评标委员会签名：                                    

2024年 6 月 24日 

 

 


